令和６年４月３日

報道機関各位

観光交流推進部誘客交流課

ＦＤＡ青森空港支店長の人事異動に伴う二役表敬について

この度、人事異動によりＦＤＡ青森空港支店長が交代したことから、下記のとおり二役

表敬を行いますので、取材してくださるようお願いします。

記

１ 日 時  令和６年４月５日（金） １５：１５～１５：３０

２ 場 所  知事室

３ 訪問者  （株）フジドリームエアラインズ

営業企画部長（旧支店長） 小 幡 一 久（おばた  かずひさ）

        青森空港支店長      秋 山 正 之（あきやま まさゆき）

報道機関用提供資料

担当課
観光交流推進部誘客交流課
航空グループ GM 木村 圭一

電話番号 （直通）017-734-9153（内線）4919

報道監 観光交流推進部 次長 藤森 洋貴